 Сведения

О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами
  Иловлинской районной Думы и членов их семей за период 
с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.
	Ф.И.О.
 
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположе
	


	Егоров Александр Владимирович

Супруга
	Глава Иловлинского муниципального р-на, председатель Иловлинской районной Думы
	18049400,00

160800,00
	Жилой дом

(индивид)

Земельные участки

(индивид)

Квартира
(индивид)

Гараж

(индивид)


	42,4

336,3
13440000

8832000

1650400

2700

1799

18000

109581500

60000

478000

596118

11780000

1404

86,9
24,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

Опель Франтера 

Моторная лодка Р01-03ТВ


Моторная лодка Вихрь

Моторная лодка Ветерок

Моторная лодка Р01-03ТВ  
Снегоход  Икар

нет

	Пушкин Сергей Анатольевич
Супруга

	Глава Иловлинского
Городского поселения
	790497,35
245268,79
	Квартира

(1/2 долевая)

Жилой дом (индивид)

Гараж (индивид)

Земельный участок
	33,7
37,7

156,4

24

1256
30


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок 

Жилой дом

квартира
	1256
37,7;156,4

33,7
	Россия

Россия

Россия
	Автомобили

ВАЗ 2123,
Ниссан Кашкай,

Прицеп к л/авто

	сын
	
	нет
	
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом

квартира
	1256

37,7;156,4

33,7
	Россия

Россия

Россия
	Нет

	Ураков Павел Борисович
супруга
	Глава Авиловского сельского поселения
	519235,33
3
	Земельные участки
(индивид)

Жилой дом

(индивид)

Земельные участки
(индивид)

Квартира

(1/3 общедолевая)
	950
55120000
38,2

55120000
58,4
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Нет
Нет

	Яковлева Лариса Викентьевна

супруг
	Глава Александровского сельского поселения
	593759,90
336900,43
	Земельные участки

(индивид)

Жилой дом

(индивид)
	1195

74,2
	Россия
Россия
	Земельные участки

Жилой дом


	1195
74,2
	Россия
	Нет

Автомобиль

Хундай Акцент

	Кобызев Александр Михайлович
	Глава Б-Ивановского сельского поселения
	677736
	Жилой дом

(индивид)

Земельные участки

Долевая соб.4/311

Долевая соб. 11/416
	77,2

77,1

3000

700

2080000

23140000

11550000
1080000

16924000

34250000

2080000

34250000

23140000

11550000

1080000

16924000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

Рено-Достер

	Петрова Надежда Алексеевна

супруг
	Глава Качалинского сельского поселения
	685891,27
228242,76
	Нет

Земельный участок(индивид)

Жилой дом

(индивид)
	678

59,6
	Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок 
	59,6

678,0
	Россия

Россия
	Нет

Нет

	Коновалов Сергей Петрович

Супруга
	Глава Кондрашовского сельского  поселения
	992136,19
125064,60
	Земельные участки
(индивид)

Жилой дом

(индивид)

Гараж

(индивид)

Квартира
	23900
1492

1500

63,0

47,0

162,8
27,5

28,0

63,0


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили

Форд-Скорпио
ГАЗ 21

Прицеп толар

	Глазков Владимир Вениаминович

Супруга

Сын

дочь
	Глава Краснодонского сельского поселения
	655086,06
96515,16
	Земельные участки
(об/долевая)

Жилой дом

(об/долевая)

Земельные участки

(об/долевая

Жилой дом

(об/долевая

Земельные участки

(об/долевая

Жилой дом

(об/долевая

Земельные участки

(об/долевая

Жилой дом

(об/долевая
	1399
24800

78,2

1399

78,2

1399

78,2

1399

78,2
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

Део  Нексия

	Богданов  Сергей Петрович
Супруга
	Глава Логовского сельского поселения
	528873,00
417147,00
	Земельные участки
(индивид)

(о/долевая 1/2)

Жилой дом (о/долевая ½)

Земельные участки

(о/долевая 1/2)

Жилой дом (о/долевая ½)


	1621
1615

56,0

1613

56,00
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Митсубиси Лансер
Мотоцикл ИЖ-Ю5К

Прицеп ВАР 3500А



	Гребнев Александр Евгеньевич

Супруга
	Глава Медведевского сельского поселения
	524143,00
1733324,00
	Земельные участки (индивид)

Жилой дом (индивид)

Здание магазина (индивид)

Земельные участки (индивид)
Квартиры ( индивид)

Здание магазина (индивид)
	2790

252

97,9

90,1

415

220

55

87,7

71,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Вольксваген

Автомобиль грузовой 

ГАЗ 2705, ГАЗ 2705

	Багаев
Вениамин Михайлович

Супруга
	Глава Новогригорьевского сельского поселения
787769,70
	512750,80
	Земельные участки (индивид)
о/дол 1/2

Жилой дом (индивид) о/дол 1/2

Земельные участки (индивид)

о/дол 1/2

Жилой дом (индивид) о/дол 1/2


	1300
84,1

1300

84,1
	Россия
Россия
	
	
	
	Автомобиль ВАЗ 21074
Автомобиль

ВАЗ 21144,
прицеп

	Плеско Дмитрий Владимирович
Cупруга

Сын

дочь
	Глава
Озерского сельского поселения
	792140,00
453961,00
Нет

нет
	Квартира (индивид)

	30,7
	Россия
	Квартира 
	45,9
	Россия
	Автомобиль
Daewoo nexia

	Воронкова
Надежда

Жиксимбаевна

Супруг
	Глава Сиротинского сельского поселения
	514341,80
399829,00
	Земельные участки (о/долевая 6/2177
Жилой дом(о/долевая 1/5)

Земельные участки(о/долевая 3/15)

(индивид)

Жилой дом (О/долевая 1/5


	155294000
74,3

642000

376000
1600

890

700

74,3
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	Иванов Сергей Васильевич

Супруга
	Глава Т-Островского сельского поселения
	538326,60
206240,02
	Земельные участки (о/долевая ½)

Жилой дом (о/долевая ½)

Квартира( о/долевая ½)

Земельные участки (о/долевая ½)

Жилой дом (о/долевая ½)

Квартира( о/долевая ½)
	1000

103,6

36,2

1000

103,6

36,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	1400
57,7
	Россия
Россия
	

	Голяткина Галина Анатольевна

Супруг

Сын
	Глава Ширяевского сельского поселения
	525423,36
454547,40
нет
	Земельные участки (индивид)

(о/долевая ¼)

Жилой дом (индивид)

Квартира(индивид)

Земельные участки (о/долевая ¼
нет


	1468

29800

58,2

30,0

29800
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

ВАЗ 21099,

Мотоцикл ИЖ 2126, Ява-638.

Трактор ЮМЗ -6



	Емельяненков Леонид Александрович

Супруга


	Депутат Иловлинской районной Думы
	512080,65
312535,88

	Квартира (о/долевая ¼)

Квартира (о/долевая ¼)


	50,6

50,6


	Россия

Россия


	Земельный участок
	1000
	Россия
	Автомобиль

Kia cerato

	Елагина Марина Владимировна

супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	553940,63
102513
	Земельные участки (о/долевая

Земельные участки (о/долевая1/3)

(Индивид)

Жилой дом (индивид)

Здание пилорамы (индив)
Здание плотницкой (индивид)
	23100

850000

2200

63,2

63,7

185,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

Шевроле

Автомобили

ВАЗ 2174, УАЗ 3303,ВАЗ 212140.

С/техника

МТЗ -80,

Т-25.

	Ледовская Светлана Валерьевна

Супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	1110306

,00

435211,00

	Земельные участки (о/дол)
Жилой дом (индив)

Земельные участки (индивид)


	1697
157,3

1080000

11550000

23140000

16924000

34250000

2080000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили

ВАЗ 21070,

KIA RIO

	Сорокин Вадим Александрович

Супруга

Сын
	Депутат Иловлинской районной Думы
	135000
478808,00
нет
	Земельные участки (индивид)
	1500
	Россия
	Квартира
Квартира
	45
45
	Россия
Россия
	Автомобиль
ВАЗ 21213 

	Хабаров Михаил Александрович

супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	354200,00
204221,51
	Земельные участки (индивид)
Жилые дома (о/долевая1/3)

Земельные участки (индивид)

Жилые дома (о/долевая1/3)

Квартира (индивид)


	1900
238000

1629

506000

16000

259000

8000

76,9

238000

16392

76,9

66,9
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Фольцваген
Автомобиль

Лада приора,



	Измайлов Валерий Николаевич

супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	1178640,62
365339,86
	Земельные участки (индивид)

Жилые дома (индивид)

Квартира (индивид)

Земельные участки (индивид)


	1431
63,9

50,8

1200
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

Tойота рав

ДЭУ Нексия

	Кобызев  Иван Иванович

супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	233411,00
68459,00
	Земельные участки 
(индивид)

(о/долевая 1/458)

Жилой дом (индивид)

Земельные участки (о/долевая 1/458)


	1200
109581500
70,6

109581500
	Россия
Россия
Россия

Россия
	Жилой дом 

Земельный участок
	70,6

1200


	Россия

Россия
	Автомобиль
Рено-Логан

	Прошаков Андрей Павлович
	Депутат Иловлинской районной Думы
	1376410
	Административное здание(индивид)
	120,2
	Россия
	Земельный участок
	8676000
	Россия
	Автомобили

ВАЗ 211440.
ГАЗ 3330210

	Варейко Ольга Васильевна
Супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	428481,36
403201,42

	Земельные участки (Индивид)

	1595

	Россия

	Помещение в здании интерната
Жилой дом  ( индивид)


	63
81,7
	Россия
Россия
	Автомобиль
Лада приора



	Аверина Галина Николаевна

Супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	141382,00
171648,00
	Земельные участки (индивид)

(долевая)

Жилой дом  ( индивид)

Земельные участки (индивид)

(долевая)

Жилой дом
Квартира (индивид)


	1070
428000

60,0

2900

428000

42,5
52,24
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль
Ниссан Альмера,

Лодка деревянная

	Попов Владимир Михайлович

Супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	620483,37
232388,00
	Земельные участки (индивид)

Жилой дом (индивид)

Квартира (долевая) 1/2

Земельные участки (индивид)

Жилой дом (индивид)


	2050
327

64,4

1008

60,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль
Грейд Вол Ховер

 Моторная лодка Крым

	Мухин Федор Михайлович
Супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	323918,14
102360,00
	Земельные участки (индивид)

(о/долевая)
Жилой дом (о/долевая 1/3)
Квартира 

Земельные участки (индивид)

Жилой дом (о/долевая 1/3)


	1200

98461000

87,5

39,8
1200

87,5


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль
ВАЗ 2123

Нива-Шевроле


